INTERESSADO
	CAU/MS

	ASSUNTO
	SOLICITAÇÕES DE REGISTRO PROFISSIONAL PROVISÓRIO

	DELIBERAÇÃO DE COMISSÃO Nº 001/2021-2023 – 80ª CEF/MS
/2016 – 34ª CEF/MS

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF, reunida ordinariamente por meio de videoconferência, no dia 11 de fevereiro de 2021, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 96 do Regimento Interno aprovado pela Deliberação nº 070 DPOMS 0083-07.2018, na 83ª Reunião Plenária Ordinária, de 25 de outubro de 2018;
Considerando a solicitação de requerimento de Registro Profissional Provisório e as documentações apresentadas conforme anexo;
Considerando a análise feita pelo setor de Atendimento e pela Comissão de Ensino e Formação, onde foi constatado que os pedidos atendem as disposições da Resolução CAU/BR Nº 18 de 02 de março de 2012 e Resolução nº 32 de 02 de agosto de 2012, e que a documentação apresentada está em conformidade com as Resoluções nº 18 e 32 do CAU/BR, nos termos dos artigos 7º e 8º da Resolução nº 18 do CAU/BR e da Portaria CAU/MS nº 111/2015-2017;
RESOLVE:
1 –Aprovar a solicitação de registro provisório dos profissionais, conforme relação abaixo.

	PROTOCOLO
	INTERESSADOS (AS)

	1.
	1211286/2020
	VANESSA BARROSO

	2.
	1223704/2020
	MAYARA LIMA DE OLIVEIRA

	3.
	1226576/2021
	MÁRCIO REIS DA ROCHA VALÉRIO

	4.
	1226641/2021
	FERNANDA DE AGUIAR RODRIGUES

	5.
	1230736/2021
	ANTONIO MARCOS OLIVEIRA DOS SANTOS

	6.
	1234411/2021
	CAIO HENRIQUE FLORES LEITE

	7.
	1231333/2021
	AMANDA TORRACA DE OLIVEIRA QUADROS

	8.
	1237931/2021
	ALTINEU DIRCEU GONÇALVES

	9.
	1239034/2021
	VANESSA MARTINS ZANIN

	10.
	1241435/2021
	CINTIA RAQUEL RODRIGUES SOARES

	11.
	1241464/2021
	LAISLA DOS SANTOS DE ALMEIDA

	12.
	1241525/2021
	ELOI NASS FILHO

	13.
	1242832/2021
	JARDHEL GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR

	14.
	1244814/2021
	LARISSA AKEMI SILVA MIYASHIRO

	15.
	1248141/2021
	FLÁVIA POLIANA LIMA DOS REIS

	16.
	1249714/2021
	STEPHANIE RODRIGUES DOS SANTOS

	17.
	1250903/2021
	JOAO PEDRO CALDAS HAIDUCK

	18.
	1252250/2021
	DAYARA CACERES DA SILVA

	19.
	1253744/2021
	VANESSA DA SILVA CAVALLI

	20.
	1254323/2021
	VANDERLEI NIERI NARCISO JUNIOR

Campo Grande, 11 de fevereiro de 2021.
	KEILA FERNANDES¹
SECRETÁRIA GERAL - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL
	TALITA ASSUNÇÃO SOUZA¹
SECRETÁRIA DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO DO SUL, BRASIL.

__________________________________________

 Considerando a Deliberação Ad Referendum nº 112/2018-2020 que regulamenta as reuniões de comissões e plenárias no âmbito do CAU/MS, durante o período de pandemia de covid-19 e as necessidades de ações cautelosas em defesa da saúde dos membros do Plenário, convidados e colaboradores do Conselho e a implantação de reuniões deliberativas virtuais, atesto a veracidade e a autenticidade das informações prestadas.
Folha de Votação
	Conselheiro
	Função

Votação

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência

	Jaques Jorge dos Santos
	Coordenador
	X

	Neila Janes Viana Vieira
	Coordenadora-adjunta
	X

	Eduardo Lino Duarte
	Membro
	X

	Paola Giovanna Silvestrini de Araujo
	Membro
	X

	Histórico da votação:

80ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEF-CAU/MS (Online Plataforma MEET)

Data: 11/02/2021
Matéria em votação: Aprovação da Deliberação de Comissão 001/2021-2023 – 80ª Reunião Ordinária da Comissão de Ensino Formação CEF-CAU/MS
Resultado da votação: Sim ( 4 ) Não (  ) Abstenções (  ) Ausências (  ) Total ( 4 )

Ocorrências: Aprovado por unanimidade dos votos.
Assessoria Técnica: Talita Assunção Souza

Condução dos trabalhos (Coordenador): Jaques Jorge dos Santos

3/3